
Bestyrrelsesmøde den 10.10.2022 

Evaluering af de to landsstævner samt oprydkning.                                                                                                 
God stemning, dommerne synes det var imponerende at vi har de starter og kan trække det antal starter.-  

Kommende stævner C&D stævner i dressur den 22.-23.10. Pynten bliver hængende indtil efter næste 
stævne. Mie vil gerne stå for at ungerne kan skære i græskar, torsdag i uge 42. 

Evaluering af høstfesten:                                                                                                                                              
Folk var glade, god mad og god stemning. Næste år ser vi på bordplan mm., så vi kan blande folk. 

El regning                                                                                                                                                                        
Gitte laver et opslag på FB som påmindelse på at vi alle skal huske at slukke lys, eller om vi kan nøjes med 
mindre lys tændt. Den store rytterstue bliver lukket ”lidt” ned mht. varme og og køleskabe bliver slået fra. 
Pt har vi ikke fået nogen højere el-regning. 

26.10. kl. 19.00 er der rådsmøde i den store rytterstue. Helle og Linda deltager. 

03.11. Banko.                                                                                                                                                                  
Gitte sørger for flæskestegs sandwich og pandekager. Helle følger op med Carina B mht. præmier.  

Rosen- / ny tårsstævne 28.-29.12. både for hest og pony.                                                                                                                                                   
Sløjfer  - Carina B har spurgt om vi kan købe nogle store flotte rosetter. 

Helle prøver at finde ud hvordan vi kommer af med svellerne fra udendørsbanen. 

Springundervisning.                                                                                                                                   
Undervisningen ønskes onsdag kl. 19.00, banen kan sættes op fra kl. 19.00. Rytter ude fra skal være 
medlem af Solrød Rideklub og skal betale undervisninskort. Underviseren skal tjekkes mht. børneattest. 

Linda, skal have afsluttet velkomstbrevet, så nye medlemmer og opstalder kan få det.  

To nye træer og et par hortensia op til springbanen. 

Helle og Linda tager på tur og afleverer flasker, på søndag. 

Gitte og iben bestiller bord til den 05.12. 

Spejl – Helle og Mie skal finde ud af spejl til det lille ridehus 

 

 

 

 


